
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/413/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy i finansowy zadania ustalonego uchwałą nr 

XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r., w następujący 

sposób: 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa chodnika i modernizacja siłowni na świeżym 

powietrzu (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania nr BO.D7.5/18 pn. „Rekreacyjne Przegorzały”) 

147 000 ZIKiT 

na: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Modernizacja siłowni napowietrznej na skwerze u zbiegu 

ul. Skibowej i Jodłowej (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zadania nr BO.D7.5/18 pn.  ”Rekreacyjne 
Przegorzały”) 

50 000 ZZM 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa w rejonie przystanku 

„Na Krępaku” – opracowanie dokumentacji projektowej 

i realizacja (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 
zadania nr BO.D7.5/18 pn.  ”Rekreacyjne Przegorzały”) 

97 000 ZIKiT 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 
Uzasadnienie: 

Podziału dotychczasowego zadania na dwa odrębne dokonuje się w związku z faktem, że prace będą 
wykonywane przez dwie różne miejskie jednostki organizacyjne. Uchwałę podejmuje się na wniosek 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 


